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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2021

07.04.2021 13:04

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1554010000 I/32601/00 01
ASISTENCIA SANITARIA ACCIDENTES DE TRÁFICO

210.021,67
0,00
0,00

210.021,67

0,00
0,00

0,00 210.021,67

1554010000 I/32602/00 01
ASISTENCIA SANITARIA ACCIDENTES DE TRABAJO

59.342,37
0,00
0,00

59.198,13

0,96
144,24

143,28- 59.341,41

1554010000 I/32603/00 01
ASIST.SANITARIA COLECT.MUTUALID.Y EMPRES. COLABOR.

46.955,17
0,00
0,00

46.955,17

0,50
0,00

0,50 46.954,67

1554010000 I/32604/00 01
ASISTENCIA SANITARIA PARTICULARES Y OTROS

41.232,98
0,00
0,00

40.840,95

289,63
392,03

102,40- 40.943,35

Total capítulo: 3 357.552,19
0,00
0,00

357.015,92

291,09
536,27

245,18- 357.261,10

1554010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

42.087.357,00
0,00
0,00

42.087.357,00

42.087.357,00
0,00

42.087.357,00 0,00

Total capítulo: 4 42.087.357,00
0,00
0,00

42.087.357,00

42.087.357,00
0,00

42.087.357,00 0,00

1554010000 I/55002/00 01
CONCESIONES CENTROS SANITARIOS

15.284,37
0,00
0,00

15.284,37

0,00
0,00

0,00 15.284,37

Total capítulo: 5 15.284,37
0,00
0,00

15.284,37

0,00
0,00

0,00 15.284,37



Página 2 de 2

CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2021

07.04.2021 13:04

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1554010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

494.562,00
0,00
0,00

494.562,00

494.562,00
0,00

494.562,00 0,00

Total capítulo: 7 494.562,00
0,00
0,00

494.562,00

494.562,00
0,00

494.562,00 0,00

Total general: 42.954.755,56
0,00
0,00

42.954.219,29

42.582.210,09
536,27

42.581.673,82 372.545,47


